

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการซ่อมแซมถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ ๒ ต.เกาะช้าง - หมู่ที่ ๖ ต.ศรีเมืองชุม  
อ.แม่สาย จ.เชียงราย ผิวจราจรกว้าง ๖.๐๐ เมตร ยาว ๕๒๕.๐๐ เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓,๑๕๐.๐๐ ตารางเมตร  
รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการที่องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงรายกำหนด

๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงราย

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๕๙,๐๐๐.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

- งานดิน
- งานรองพื้นทางและพื้นทาง
- งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)

๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๒ เป็นเงิน ๔๕๙,๐๐๐.-บาท (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

๖. บัญชีประมาณราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม จำนวน ๓ แผ่น

๖.๓ ตารางสรุปค่าดำเนินการและค่าเสื่อมราคา จำนวน ๒ แผ่น

๖.๓ หลักเกณฑ์การประเมินราคาต้นทุนต่อหน่วย จำนวน ๒ แผ่น

๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

๑. นายไพรัช ใจดีตสาห์กุล	ตำแหน่ง นักบริหารงานช่างระดับต้น	ประธานกรรมการ
๒. นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๓. นายพสธร โกวิทยา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ



โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 2 ต.เกาะช้าง - หมู่ที่ 6 ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
ยอดยกมา					-			456,213.14
	(5) งานผิวทางพาราสเลอริซีล ประเภท 3	ตร.ม.	-	104.23	-	1.3822	144.07	-
	(6) งานผิวทาง CAPE SEAL	ตร.ม.	-	47.74	-	1.3822	65.99	-
	(6) งานผิวทางพอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต				-		-	-
	หนา 12 ซม.	ตร.ม.	-	317.35	-	1.3822	438.64	-
	- รอยต่อเมื่อขยายตามขวาง				-		-	-
	(EXPANSION JOINT)	ม.	-	124.81	-	1.3822	172.51	-
	- รอยต่อเมื่อหดตามขวาง				-		-	-
	(CONTRACTION JOINT)	ม.	-	69.70	-	1.3822	96.34	-
	- รอยต่อตามยาว				-		-	-
	(LONGITUDINAL JOINT)	ม.	-	72.70	-	1.3822	100.49	-
5	งานโครงสร้าง (STRUCTURES)				-		-	-
	(1) งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	- ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.	-	581.50	-	1.3822	803.75	-
	- ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	3,267.31	-	1.3822	4,516.08	-
	- ขนาด Ø 1.20 ม. ชั้น 3	ม.	-	4,412.01	-	1.3822	6,098.28	-
6	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)				-		-	-
	(1) งานโครงสร้างเบ็ดเตล็ด				-		-	-
	- กำแพงปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก				-		-	-
	สำหรับท่อกลม ขนาด 1- Ø 1.00 ม.	แห่ง	-	6,782.62	-	1.3822	9,374.94	-
	สำหรับท่อกลม ขนาด 2- Ø 1.00 ม.	แห่ง	-	12,830.11	-	1.3822	17,733.78	-
	(2) เครื่องหมายและหลักนำทาง				-		-	-
	- หลักนำทาง	หลัก	-	602.99	-	1.3822	833.45	-
	(3) งานป้ายจราจร				-		-	-
	- แผ่นป้ายจราจร				-	1.3822	-	-
	บ-1	ป้าย	-	2,030.00	-	1.3822	2,805.87	-
	ต-1 ถึง ต-27	ป้าย	-	830.00	-	1.3822	1,147.23	-
	ต-75	ป้าย	-	830.00	-	1.3822	1,147.23	-
	ต-76	ป้าย	-	460.00	-	1.3822	635.81	-
	- เสาคเหล็ก ขนาด 4 x 4 นิ้ว	ต้น	-	2,760.00	-	1.3822	3,814.87	-
ยอดยกไป								456,213.14

โครงการ ซ่อมแซมถนนหินคลุก เชื่อมระหว่าง หมู่ที่ 2 ต.เกาะช้าง - หมู่ที่ 6 ต.ศรีเมืองชุม อ.แม่สาย จ.เชียงราย

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Fn	ราคาต่อหน่วย x Fn	ราคากลาง
ยอดยกมา								456,213.14
7	(4) งานตีเส้นจราจร - เส้นจราจรชนิด THERMOPLADTIC PAINT ระดับ 1 (สีเหลือง & สีขาว)	ตร.ม.	-	264.57	-	1.3822	365.69	-
	งานป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (ป้ายเหล็ก)	ป้าย	1.00	2,754.23	2,754.23	1.3074	3,600.88	3,600.88
เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F เงินจ่ายล่วงหน้า 0% เงินประกันผลงานหัก 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% พื้นที่ผนวก 1								
รวมค่าก่อสร้าง								459,814.02
คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง								459,000.00

ตัวอักษร (สี่แสนห้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

ลงชื่อ.....กรรมการฯ

(นายไพรัช ใจดีตสารกุล)

(นายศิริพงษ์ เชื้อเมืองพาน)

(นายพสุธ โกวิททยา)

หัวหน้าฝ่ายก่อสร้างและซ่อมบำรุง

นายช่างโยธาชำนาญงาน

นายช่างโยธาชำนาญงาน